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SHOQERIA "FLORI "SHPK
NIPT: K67911502U

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 031/01/2013- 31/12/2013
Nonedha: LEKE
L . ] Ndryshimet +f+ |
AKTIVET Shenime | Viti raportues | Viti paraardhes
| |Aktivet Afatshkurtra
1 |Mjete monetare 215,563 5,710 209,853
- |Arka 1 245 31,471 (31,226)
~Banka 1 215,318 (25.761) 241,079
2 {Derivative te mbajtura per tregtim -
- {Derivativet =
- {Aktivet e mbajtura per tregtim -
3 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare 290,142,168 212,959,710 77,182,458
- {Llogari/Kerkesa te arketueshme 2 289,073,943 201,402,568 87,671,375
- |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 1,068,225 11,557,142 (10,488.917)
- {Instrumente te tjera borxhi 3 - - -
- |Investime te tjera financiare 3 - - -
4 |Inventari 96,124,016 8,372,178 86,751,838
- |Lendet e para 4 7,782,366 9,372,178 (1,589.812)
- {Prodhim ne proces 4 - - -
- {Produkie te gaishme 4 - - -
- |Mallra per rishitje 4 - N -
- |Parapagesat per furnizime 4 88,341,650 - 88,341,650
& |Aktivet biologjike afatshkurtra -
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra =
Totali per Aktivet Afatshkurtra 386,481,747 222,337,598 164,144,149
Il |Aktivet Afatgjata
1 |investimet financiare afatgjata - - -
- |Aksione, pjesemarrje ne njesi {e kontrolluara ¥
- |Aksione dhe investime te fjera ne pjesmarrje -
- |Aksione dhe ietra te tjera me vlere
- |LlogarifKerkesa te arketueshme afalgjata -
"2 |Aktive afatgjata materiale 121,979,864 130,001,078 (8,021,214)
- |Toka 7 27,708,000 27,708,000 -
- |Ndertesa 5 83,412,784 87,802,931 (4,390,147)
- |Makineri dhe pajisje 5 10,854,705 13,322,594 (2,467,889)
- |Aktive te tjera afatgjata materiale 5 4,375 1,167,553 (1,163,178)
3 |Aktivet biologjike afatgjata 27,672,111 19,614,791 8,057,320
Aktivet biologjike afatgjata 27672,111 19,614,791
4 |Aktivet afatgiata jomateriale - - -
- |Emri i mire -
- |Shpenzimet e zhvillimit - - -
- |Aktive te tjera afatgjata jomateriale -
5 |Kapital aksionar i papaguar -
6 |Aktive te tjera afatgjata {ne proces) -
Totali per Aktivet Afatgjata 149,651,975 149,615,869 36,106
TOTALI | AKTIVEVE 536,133,722 371,953,467 164,180,255

FLORI sh.p.k

NIPT: K67911502U
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SHOQERIA "FLORI "SHPK
NIPT: K67911502U

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudho Kontabél: 01/01/2013- 31/12/2012

Monedha: LEKE

Nr{Pershkrimi | Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1 {Shitjet neto 13 177,696,128 - 177.586,126
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 1,672,831 74,277,908 (72,605,077)
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 - - -
4Puna e kryer nga njesia ekonomike 2,424,480 (2,424,480)
Totali te ardhurave nga veprimtaria 179,268,957 76,702,388 102,566,569
5{Malirat, lendet e para dhe sherbimet 16 58,020,321 47,789,824 10,230,497
B{Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 11,909,890 6,234,323 5,675,567
7 {Shpenzimet e personelit 19,511,147 17,223,073 2,288,074
- |Pagat e punonjesve 18 17,088,409 14,845,416 2,252,993
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 2,412,738 2,377,657 35,081
8|Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 7,070,169 - 7,070,169
Totali | shperizimeve 96,511,527 71,247,220 25,264,307
Fitimi{(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 82,757,430 5,455,168 77,302,262
1 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 32,925 1,085,721 (1,052,796)
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 3,523,250 - 3,623,250
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare 13,448,562 143,296 13,303,266
- |Nga investime te tjera financiare afatgjate -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 13,080,187 - 13,080,187
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 85,962 66,879 19,083
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 280,413 76,417 203,896
Fitimi (Humbja) para Tatimit 72,867,043 6,397,593 66,469,450
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 7,286,704 737,083 6,549 641
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 65,580,339 5,660,530 59,919,809
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SHOQERIA "FLORI "SHPK
NIPT: K67911502U

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontab®l. 01/01/2013- 31/12/2013

Monedha: LEKE

PASIVET Shenime | Viti raportues | Viti paraardhes Ndryshimet +/-
| |Dotyrimet Afatshkurtra
1 |Derivativet {vlera negative) e
2 |Huamarrjet R - B
- |Huat dhe obligacionet afatshkurtra 6 - -
- |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 6 - - -
- |Bono te konvertueshme &
3 [Huat dhe parapagimet 253,381,201 172,583,189 80,798,012
- | Te pagueshme ndaj furnitoreve 123,048,683 107,344,535 15,704,148
- |Te pagueshme ndaj punonjesve 11,529,323 4.071,921 7,457 402
- |Detyrimet tatimore 6,976,021 329,341 6,646 680
- |Hua te tjera 10 41,048,026 60,837,392 (19.788.466)
- |Parapagimet e arketuara 11 70,778,248 - 70,778,248

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra -

5 |Provizionet afatshkurtra s
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 253,381,201 172,583,189 80,798,012

1l |Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata 99,566,496 81,764,582 17,801,804
- |Hua, bono dhe detyrime nga leasing 12 96,566,496 81,764,692 17,801,804

- {Bonot e konvertueshme -

2 {Huamarrje te tjera afatgjata %

3 |Provizionet afatgjata -

4 {Grantet dhe te ardhura te shtyra =
Totali per Detyrimet Afatgjata 99,566,496 81,764,592 17,801,904
Totali | detyrimeve 352,947,697 254,347,781 98,599,916

Il |KAPITALI

1 |Aksionet e pakices =

2 |Kapitali aksionareve te shogerise meme -

3 |Kapitali aksionar 117,605,000 92,811,000 24,794,000

4 {Primi i aksionit =

5 |Njesite ose aksionet g thesarit -

6 |Rezerva 686 T 128 558

- |Rezerva ligjore 686 128 558

- {Rezerva te tjera = -

- |Rezerva statuore =

7 |Fitimet e pashperndara - 19,134,028 (19,134,028)

8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar 65,580,339 5,660,530 59,919,809
Totali per kapitalin 183,186,025 117,605,686 65,580,338
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 536,133,722 371,953,467 164,180,255

Administratori i shogerise
FLORIN MANQREU
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SHOQERIA "FLORI "SHPK
NIPT: K67911502U

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabel: 01/01/2013-31/12/2013

Monedha: LEKE
Viti raportues Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit ’ 65,580,339 5,660,530
Rregullime pér:
- [Amortizimi dhe zhvleresimi 7,070,169 -
- {Humbje nga kémbimet valutore
- |Té ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
- |Rritje/rénie né tepricén inventarit (86,751,838) -
- |Rritie/rénie e kérkesave t€ arkétueshme (87,671,375) -
- _|Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tiere 10,488,917 -
- {{Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara -
- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitcreve 15,704,148 -
- |Rritje/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme 7,457,402 -
- |Detyrinvet tatimore 6,646,680 -
- |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera 50,989,782 -
- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Paraja neto nga aktivitetet e shirytézimit (10,485,776) 5,660,530
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese B
- |Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale = 2
- |Té ardhura nga shitja e pajisjeve
- |Interesi i arkétuar
- |Dividendét e arkétuar
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet invesluese - =
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
- |T& ardhura nga huamarrje afatgjata = =
- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - -
- |Dividendét e paguar
Paraja neto e pérdorur né akiivitetet financiare - -
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare ‘ (10,485,776) 5,660,530
I
Mjetet monetare né fillim € periudhés 5710 209,853
Mjetet monetare né fund té periudhés 215,563 |- 5,710

Administratori i shogerise
FLORIN MANDREU-:.

FLORI sh.p.k

NIPT: K67911502U
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SHENIMET SHPJEGUESE

artimi i Pasqyrave Financiare te shogerise "EKSPRES -BETON LEZHE "SHPK per vitin ushtrimor 2013 eshte
bere sipas kerkesave te Standarieve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Per

kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. Afo jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen g konceptit
te materialitetit

A Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit
1 Mjete monetare

Mjeteve monetare jane vieresuar me kursin & Bankes se Shgiperise me date 31.12.2013. Gjendja & tyre ne arke
dhe sipas bankave eshte si me poshte:

: shenimi 1
Gjendja rie fillim te : ) Gjendja ne fund te
Nr.{ Emertimi periudhes Hyne Daije periudhes
. | Mjete monetare ne bank (25,761) 155,276,864 155,035,785 215,318
1 | Banka (25,761) 155,276,864 155,035,785 215,318
2 _
3 "
4 A
g "
6 =
7 -
8 =
g z
1. | Mjete moenetare ne arke 31,471 99,226,052 89,257 278 245
Totali 5,710 254,502,916 99,257,278 215,563
2 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Giendja e klienteve gjate periudhes paragitet si me poshte:
" | shenimi 2
Kiiente per malira, produkie e sherbime ne fillim te periudhes 201,402,568
Shtesat gjate vitit (Faturimet) 272,568,025
Pakesimet gjate vitit (Arketimet) 184,886,650
Gjendja e klienteve ne fund te periudhes 289,073,843

3 Llogari/Kerkesa te fjera te arketugshme
Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te peridhes
kontabel dhe te tjera paragitet si me poshte

| shenimi 3
-y Gjendja ne fund te
ey periudhes
Te drejta ndaj ortakeve (455) -
“Tatim mbi filimin (444) i : <
TVSH (445) 1,068,225
Te ljera(488) : -
Totali 1,068,225
4 inventari
Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paragitet:
I shenimi 4
1 | Lendet e para 7,782,366
2 | Inventari imet -
3 | Konsumi inventarit imet -
4 | Prodhim ne proces
5 | Produkte te gatshme =
6 | Mallra per rishitje -
7 | Parapagesat per furnizime i 88,341,850
i Totali: 96,124,016

5 Aktive afatgjata materiale
Ne pasqyren e meposhtme paragitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe
viera neto e tyre gjate periudhes kontabgl.

| shenimi 5




Gjendja ne fillim te Shitesd Pakaaliis Gjendja ne fund te
.| Emertimi periudhes periudhes

Truall 27,708,000 27,708,000
Ndertesa ~ B7,802,931 - - 87,802,931
Amoriizimi - 4,390,147 - 4,380,147
Viera neto 87,802,931 {4,390,147) - 83,412,784
Aktivet patrupezuara - 2
Amortizimi -
Vlera neto - -
Makineri dhe paisje 13,322,594 350,335 139,660 13,633,268
Amortizimi : - 2,678,564 - 2,878,564
Viera neto 13,322,594 (2,328,229) 139,660 10,854,705
Mjete transporti 1,161,720 738,000 1,899,720 -
Amortizimi - - - -
Vlera neto 1,161,720 738,000 1,898,720 -
Paisje informatike 5,833 - - 5,833
Amortizimi - 1,458 1,458
Viera neto 5,833 (1,458) - 4,375
Te tjera Aktive 19,614,791 11,537,320 - 31,152,111
Amortizimi - - = =
Viera neto 19,614,791 11,537,320 31,152,111
Totali i vleres neto 149,615,868 12,625,655 2,039,380 153,131,875

Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

Huamarrjet afatshkurtra

Shumat e huave afatshkurira te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) ge do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paragitet:

shenimi_ 6
- Gjendjg ne fillim te SREGES balasine Gjendjg ne fund te
Emertimi periudhes _periudhes
- | Hua afatshkurter -
- | Pagesat e huave afatgjata - - - <
Totali - - - =
7 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
shenimi_ 7
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 107,344,635
Shtesat gjate periudhes kontabei (Blerjet) 139,691,695
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 123,987,547
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 123,048,683
8 Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paragiten si me poshte:
shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 11,520,323
- | Te tjera
Totali; 11,529,323

9 Detyrimet tatimore .
Detyrimet ndaj shtetit sipas liojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:

shenimi 9

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Tatim mbi fitimin

- | TVSH

- | Sigurimet Shogerore
- | TAP

- | Akcize

- | Te fjera
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[ Totali 6,976,021 |

#7710 Huate tiera
Detyrimet ndaj aksionereve dhe te tjera paragiten si me poshte:

[ shenimi 10
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Detyrime ndaj ortakeve 41,048,926
Te tjera(467) -
Totali 41,048,926

11 Parapagimet e arketuara
Parapagimet e arketuara nga shoqena ne fund te periudhes kontabile paraqgiten si me poshte

shenimi__ 11
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Parapagime te arketuara(419) 70,778,248
Te fjera -
Totali 70,778,248

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & qera financiare - leasing, pa perfshire pjesen ge do te
shiyhen brenda 12 mugjve), te marra nga shogeria, paragiten si me poshte:

shenimi 12
Gjendja ne fillim te : Gjendja ne fund te
Nr.{ Emertimi periudhes Sihiaee Fakesime periudhes
1 | Hua afatgjate 81,764,592 25,000,000 7,198,096 99,566,496
2| Beono - =
3 | Qera financiare - -
4 | Te tjera = N
Totali 81,764,592 25,000,000 7,198,096 99,566,496
C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto
Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate
periudhes kontabel paragiten si me poshie:

[ shenimi 13
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shitje produkte t& gatshme (701) -
Doré&zim punime dhe shérbime (704) 152,861,803
Shitje mallra (705) =
Shitje materiale furniturash (707) 20,734,323
Té ardhura te tjera (7081,722,722) 4,000,000
Te ardhura nga komisionet (7082) z
Te ardhura nga transport per te tretet (7083) % -
Totali 177,596,126

14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
Te ardhurat ge perfitohen jo prej rjedhes normale te veprimtarise ekonomike:

[ shenimi 14
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga shitja e AAM (752) 858,089
Dhurata e ndihma t€ marra (731,754) 814,732
Té ndryshme (757, 758 &772, 778) =
Totali 1,672,831

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dne prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen
si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

| shenimi__15
Gjendja ne fund te
periudhes

Eizag

FLORI sh.p.k

NIPT: K67911502U




Ndryshimi i giendjeve té produkteve (714) =
Totali <

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja € malirave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshte:

[ shenimi 16
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Blerje materialesh té para (601) 56,973,863
Blerje materialesh té tjera (602) =
Blerje, energji, avull, uje (604) -
Blerje mallra (605) -
Sherbime te tjera (618) 270,000
Té& tjera blerje (607,608,611) 41,220
Transporte (627) 735,138
Totali 58,020,321

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen
drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten si me poshte:

[ shenimi_ 17 |
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626) 3,313,589
Qira (613) 2
Mirgmbaijtje dhe riparime (615) 5,833,333

Prime t& sigurimit (616) =
Personel ngza jashte ndermarrjes(621&623) =
Reklame, publicitet (624)
Shpenzime per shitien e AAM (652) 1,481,380
Transferime, udhétim e dieta (625)

Subvencione e ndihme té dhéna (653)

Shpenzime pér pritie e dhurata (654)

Humbje nga mosarketimi | kérkesave mbi i€ tretet (656)
Penalitete, gjoba e démshpérblime (857) -
Tatime e taksa te tjera (633, 632,634 & 638) 1,072,014

Taksa dhe tarifa doganore ( 638) 209,574
Té tjera shpenzime rrjiedhése (648 & 658) =
Totali 11,908,880

18 Shpenzimet e personelit .
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paragiten:

[ shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Pagat e personelit (641) 17,096,409
Kontributi sig.shogérore (644) 2,412,738
Totali 19,511,147

19 Renia ne vlere {zhvieresimi) dhe amortizimi
Liogaritja @ amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vieren & mbetur.

shenimi 19
Gjendje ne fund te
Emertimi periudhes
Ndertesa (2812) 4,390,147
Makineri dhe paisje (2813) 2,678,564
Miete transporti (215) -
Paisje informatike (2188) k 1,458
Te tiera Aktive (2188) -
ek B Totali 7,070,169

20 Te ardhurat dhe shpenzxmet ﬂnanmare

- Te-ardharatdhe ;hpel;)zfmet ﬂnanmare Ie re‘al izuara nga shogeria gjate periudhes kontabel pasgyr
ne tabelene mape'shtme ‘ L

| shenimi 20

bl
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Gjendja ne fund te

Emertimi periudhes
Té¢ ardhura nga interesat (767) 508
Té ardhura financiare té tjera (7688 79) 3,523,250
Fitmie nga kembimet valutore (769) 32,417
Shérbime bankare (628) 280,413
Shpenzime pér interesa (667) 13,080,187
T¢ tiera shpenzime financiare (668)
Humbje nga k&mbimet valutore {669) 85,962
Totali 13,446,562
21 Shpenzimet € tatimit mbi fitimin
Me poshte po paragesim perllogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin:
shenimi 21
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat 182,825,132 182,825,132
Shpenzimet 109,958,089 109,858,089
Shpenzimet e pazbriteshme SRR -
Rezultati Fitim / Humbje 72,867,043 72,867,043
Humbje e mbartur
Fitimi i tatueshem neto 72,867,043
Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 7,286,704
Parapagime 1,321,877
Tatimi per tu paguar 5,064,827
HARTYESI | PASQYRAYE FINANCIARE
> / 5 v
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PASQYRA E GJENDJES DHE NDRYSHIMIT TE AKTIVEVE TE QENDRUESHME GJATE VITIT 2013

Aktivet e

ketiv

patrupezuara

Aktive te Trupezuara Amortizimi Viera neto
Nr. Emertimi x Gjendje Gjendje
Gjendje 31.12.2012| {E& Shiesa Pakesime Glendje 31.12.2013 {Gjendje 31.12.2012}Shtesa Pakesime 31.12.2013 Gjendje 31.12.2012  [31.12.2013

1 |Truall+Toké bujgesore 27,708,000 27,708,000 - - 27,708,000 | 27,708,000
2 |Ndertesa 87,802,931 87,802,931 - 4,390,147 4,390,147 87,802,931 83,412,784

Ndertime ne proces

R PR AP S e h

Biei

4 13,322,594 - 13,322,594 - 2,664,519 2,664,519 13,322,524 10,658,075 20
139,660 - 139,680 - - - 138,660 0

- 139 860 (138,660) - - - {139,680) 0

210,675 14,045 - 196,630 20

ik

1,161,720

1,161,720

1,161,720

(1,161,720)

(1,161,720)

A

ktive

19,614,791

19,614,791

19,614,791

19,614,791

3,300,000

180,000

3,120,000

3,120,000

7,637,320

3,300,000

4,237,320

4,237,320
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

oo ; Gjendje B Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”31,2313 Shtesa Pakesime 31.'% 2&”3
1 |Toka 27,708,000 27,708,000
2 |Aktive te patrupezuara 0
3 |Ndertime 2 87,802,831 0 87,802,931
4 |Makineri,paisje 24 13,322,594 350,335 139,660 13,533,269
5  |Mjete transporti 2 1,161,720 738,000 1,899,720 0
6 |Kompjuterike 1 5,833 0 0 5,833
7 |Biclogjie 3 10,614,791] 11,537,320]  3,480,000] 27,672,111
8 |Zyre 0
9 0
10 0
TOTAL! 149 615,869 12,625 655 5,519,380 156,722,144
Amortizimi A.A.Materiale 2013
= ; Gjendje - : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Aktive te patrupezuara 0 0
3 |Ndertime 0 0| 4,390,147 0 4,390,147
4 {Makineri,paisje,vegla 24 0| 2,678,564 0 2,678,564
5  |Mjete transporti 2 0 - 0 0
6 |kompjuterike 1 - 1,458 - 1,458
7 |Biologjike 3 0 0 0 0
8 |zZyre 0
9 0
10 0
TOTAL/! 0| 7070169 0 7,070,169
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Gjendie Shtesa Pakesime L i
01/01/2013 - 31/12/2013
1 |Toke 27,708,000} 27,708,000
2 |Aktive te patrupezuara 0 0 0 0
3 |Ndertime 0 87,802,931 -4,390,147 0 83,412,784
4 {Makineri paisje,vegla 24 13,322,594| -2,328.229 139,660 10,854,705
5 |Mjete transporti 2 1,161,720 738,000 1,898,720 0
6 |kompjuterike 1 5,833 -1,458 0 4,375
7 |Biologjike 3 19,614,791{ 11,537,320 3,480,000 27,672,111
8 |zyre 0
e 0
10 0
TOTAL/ 149,615,869 | 55655486 5,519,380 149,651,975
Administratori
FLORINMANDREU .
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Pasqyre Nr.1

NE ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri | Kodi
4 TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor YitZ201d ViLL2ut2
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 173,596,126 -
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 704/702/707 111101 20,734,323 -
D) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 162,861,803 =
c) ie ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 - -
2 [T& ardhura nga shitje 1€ tjera (a+b+c) 708 11104 a -
a) {Qeraja 7081 111041 s
b} {Komisione 7082 111042 5
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 - =
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 "
Shiesat (+) 112011 .
Pakesimet (-) 112012 -
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 4,000,000
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 14301 4,000,000
5 T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 814,732
6 Té tjera 75-76 11500 3,556,175 -
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 858,009 -
1) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 182,825,132 -

FLORI sh.p.k

NIPT: K67911502U
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
Sl 1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 20,734,323
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 1,672,831
| Totali i te ardhurave nga tregtia 22,407,154
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 162,861,803
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 152,861,803
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
16|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim - |Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera 4,000,000
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi 4,000,000
20| Transport |Transport mallrash -
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22{Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24{Sherbimi Sherbime financiare 3,658,175
25{Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27{Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29{Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te fjera S
Y Totali i te ardhurave nga sherbimet 3,656,175
TOALI {I+1+1l1+1V+V) 182,825,132
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr.1te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 51 "POR
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 AW —
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke SEQY 2
Me page me te larte se 84.100 ieke ([ ey
Totali e AN

‘Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.

Administratori
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